

Jussi Rouhento Catella Asset Management Oy:n toimitusjohtajaksi

Jussi Rouhento on nimitetty Catella Asset Management Oy:n toimitusjohtajaksi 2.1.2019 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Eero Syväniemeä, joka siirtyy eläkkeelle helmikuussa 2019. Jussi Rouhento siirtyy tehtävään Northern Horizon Capital Oy:stä, jossa hän toimi maajohtajana sekä Healthcare -kiinteistörahastojen Fund Managerina. Jussilla on laaja ja monivuotinen kokemus kiinteistörahasto- ja kiinteistövarainhoitoliiketoiminnasta. Hän tulee entisestään vahvistamaan Catellan asemaa kiinteistövarainhoidossa Suomen ja Pohjoismaiden markkinoilla.

"Olemme todella iloisia saadessamme Jussi Rouhennon mukaan tiimiimme Catellan Suomen Asset Management -yksikön vetäjäksi. Catellan Property Investment Management liiketoiminta-alue on voimakkaassa kasvuvaiheessa ja Jussin laaja osaaminen ja kokemus kiinteistövarainhoidosta tukee Catellan strategian toteutusta. Samalla haluan kiittää Eero Syväniemeä menestyksellisestä ja monivuotisesta panoksesta Suomen yhtiömme toimitusjohtajana" Catellan Property Investment Management liiketoiminta-alueen johtaja **Timo Nurminen** toteaa.

"Olen erittäin innoissani uudesta haasteesta sekä mahdollisuudesta liittyä Catellan joukkoihin. Catella konsernina on vahvalla kasvu-uralla Suomessakin ja haluan omalla panoksellani terävöittää myös varainhoitopalveluiden roolia jatkossa. Viimeiset 14 vuotta instituutioasiakkaiden kiinteistörahastojen parissa toimiminen antavat hyvän pohjan ymmärtää sijoittajien ja rahastojen tarpeet. Tämä kokemus auttaa Catella Asset Managementin liiketoiminnan kehittämisessä uuteen vaiheeseen sekä edelleen kasvattamiseen." **Jussi Rouhento** kertoo.

Catella on vuodesta 2015 investoinut voimakkaasti Property Investment Management liiketoimintaan. Kiinteistövarainhoidon palvelu kattaa kiinteistörahasto, asset management ja project management -palvelualueet. Olemme viimeisen kolmen vuoden aikana luoneet orgaanisen kasvun kautta 10 maata kattavan Europan laajuisen verkoston ja kaksinkertaistaneet kiinteistövarainhoidon volyyminimme 6,2 mrd:iin euroon.

Lisätietoja antavat:

Timo Nurminen
Head of Catella Property Investment Management
+358 (0)50 337 3320
timo.nurminen@catella.fi

Jussi Rouhento
+358 (0)40 512 9577